
 

Secretaría: Transparencia 
 

No. De Oficio: 0078/01.007.2024 
 

Asunto: Respuesta 

Guasave, Sinaloa, a 12 de octubre de 2024. 

 
A QUIEN CORRESPONDA. 

 

Con la finalidad de dar cumplimiento a la solicitud de información con 

folio 253004800003124 donde indica:   

 

SOLICITO LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA CUENTA DE 

AHORRO DE LOS MESES ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL, 

MAYO, JUNIO, JULIO Y AGOSTO DEL PRESENTE AÑO, DE LA 

CUENTA DE AHORRO JAFU Y DE LA CUENTA DE VIVIENDA DE 

LOS MESES DEL AÑO EN CURSO (ENERO A AGOSTO). 

 

Tengo a bien remitirle el acta del Comité de Transparencia que da 

respuesta a la solicitud.  

 

 

 
Atentamente 

“Por la Unidad y la Defensa de Derechos de los Trabajadores” 
 

 
 
 

Dr. Raúl Portillo Molina 
Secretario General 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 C.c.p.- Archivo.  



 

Comité de Transparencia 
 

0014/02.001.2024 
 

Resolución 

Guasave, Sinaloa, a 11 de octubre de 2024. 

        

Culiacán, Sinaloa. Resolución del Comité de Transparencia del 

Sindicato Único de Trabajadores Académicos y Administrativos de la 

Universidad Autónoma de Occidente (SUTAAUAO), correspondiente 

al 10 de octubre de 2024. 

Este Comité de Transparencia del citado Sujeto Obligado en el párrafo 

anterior, integrado de acuerdo a lo previsto por el artículo 22 de Ley de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa 

(LTAIPES), por las CC. M.C. Anabel Medina Borbolla, Presidenta y Dra. 

Xiao Yourende Rosario Flores Cristin, Secretaria, de conformidad con 

los dispuesto por el artículo 66, fracción II de la LTAIPES, emite la 

siguiente resolución: 

ANTECEDENTES 

I. Solicitud de información. El Sindicato Único de Trabajadores 

Académicos y Administrativos de la Universidad Autónoma de 

Occidente (SUTAAUAO), a través de la Plataforma Nacional de 

Trasparencia, recibe la solicitud de información No. 

253004800003124, donde solicita:  

• SOLICITO LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA 

CUENTA DE AHORRO DE LOS MESES ENERO, 

FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO, JUNIO, JULIO Y 

AGOSTO DEL PRESENTE AÑO, DE LA CUENTA DE 

AHORRO JAFU Y DE LA CUENTA DE VIVIENDA DE 

LOS MESES DEL AÑO EN CURSO (ENERO A 

AGOSTO). 

 

II. Respuesta de la solicitud: Una vez llevada a cabo el análisis 

de la información de dicha solicitud, expresamos lo siguiente:  



 

Comité de Transparencia 
 

0014/02.001.2024 
 

Resolución 

 

a) En relación con la información relacionada a cuenta de ahorro, y 

cuenta JAFU, como lo señala la solicitud, es la misma, y 

amparándonos en el contenido de la Ley General de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública y Ley Federal 

de Transparencia y Acceso a la Información Pública la 

información relativa al Fondo de Ahorro no se encuentra sujetas 

al escrutinio público, por ser recurso personal y voluntario. Se le 

informa que esta información es de carácter PERSONAL, por lo 

que la propia Ley de Transparencia nos limita hacer publica esta 

información, sin embargo, únicamente se le puede dar 

información individual (de su persona), siempre y cuando 

acredite la personalidad anexando su INE.  

 

b) Con relación a los estados financieros de la cuenta de vivienda, 

se anexan estados financieros, clarificándole que la última 

aportación patronal llevada a cabo, comprende el mes de enero 

del 2024, es decir, en el periodo de febrero a septiembre del 

presente la autoridad laboral no ha realizado las aportaciones 

correspondientes a ese derecho laboral. Sin embargo, 

cumpliendo con el derecho a ser informados, se anexan los 

estados financieros solicitados.  

 

CONSIDERACIONES 

 

PRIMERA.- Este Comité de Transparencia del del Sindicato Único de 

Trabajadores Académicos y Administrativos de la Universidad 

Autónoma de Occidente (SUTAAUAO), es competente conocer y 

resolver la solicitud de información 253004800003124. 
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SEGUNDA. La cuota JAFU hace referencia a un beneficio que el 

trabajador afiliado a este sindicato tiene, y este se trata de un ahorro 

del 5% de su sueldo base que aporta de manera quincenal, y al 

momento de su jubilación se le entrega el monto ahorrado más el 4.5%; 

lo hace de manera voluntaria como parte de sus cuotas sindicales, es 

decir no son RECURSOS PÚBLICOS que deben de ser informados de 

manera general, sin embargo, atendiendo la clasificación de la 

información en “de datos personales”, únicamente se le puede dar 

información individual (de su persona), siempre y cuando acredite la 

personalidad anexando su INE.  

1. Información confidencial. Este comité clasifica como 

confidencial la información referente a las cuotas sindicales 

señaladas, en términos de lo dispuesto en los artículos 116, 

párrafo primero, de la Ley General y 113, fracción I, de la Ley 

Federal, ambas de Transparencia y Acceso a la Información 

Pública, con motivo de que se trata de aportaciones que 

provienen de recursos privados, que pertenecen al Sindicato, 

esto es, del haber privado de personas físicas, identificadas o 

identificables, por deducirse de su salario y hacerlo de forma libre 

y voluntaria.  

 

2. Así mismo, se sustenta dicha resolución en el criterio 

SO/009/2017 emitido por el Instituto Nacional de Transparencia, 

Acceso a la Información y Protección de Datos Personales el 

cual señala que las: “Cuotas sindicales. No están sujetas al 

escrutinio público. La información relativa a las cuotas 

sindicales no se encuentra sujeta al escrutinio público 

mandatado por la Ley General de Transparencia y Acceso a 

la información Publica y la Ley Federal de Transparencia y 

Acceso a la Información Pública, ya que las mismas 

provienen de recursos privados que aportan los 

trabajadores afiliados.”.  
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3. Este mismo criterio señala que, cuando la información 

proceda de recursos privados, estos se destinen a la vida 

interna de los sindicatos, y no se vincule a actos de 

autoridad, no estará sujeta al escrutinio público, toda vez 

que se encuentra relacionada con su patrimonio, que se 

integra por bienes inmuebles, fondos recaudados de sus 

agremiados y bienes muebles, incluidos documentos y 

archivos que no provengan de recursos públicos, ni de 

actividades propias del Estado, ni tampoco que hubieran 

sido emitidas por un servidor público o, bien, con carácter 

de acto de autoridad.  

 

4. Finalmente, por lo antes expuesto, se concluye que, las cuotas 

sindicales, no son dables ni pueden hacerse del 

conocimiento público al tratarse de recursos privados, lo 

anterior, con motivo de que dicha información se genera a partir 

de un derecho social, mas no así respecto del ejercicio de 

recursos públicos. 

 

Por lo expuesto y fundado, se 
 

RESUELVE: 

PRIMERO. Se tiene por atendida la solicitud de acceso, respecto 
de la información a que se hace referencia en los antecedentes, 
enviando solamente información financiera del recurso a la 
vivienda del periodo que se solicita, con el entendido que los 
recursos públicos transferidos corresponden hasta el mes de 
enero del 2024.  

SEGUNDO. Se confirma la clasificación como CONFIDENCIAL  
referida a la información financiera que emana de las cuotas 
sindicales, específicamente, el fondo de ahorro de los afiliados a 
nuestra agrupación sindical.  

TERCERO. NOTIFÍQUESE al Recurrente la presente 
resolución, mediante el Sistema de Comunicación con los 
sujetos Obligados de la Plataforma Nacional de Transparencia. 
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Así lo resolvió el Comité de Transparencia del Sindicato Único de 
Trabajadores Académicos y Administrativos de la Universidad 
Autónoma de Occidente (SUTAAUAO), con fecha 10 de octubre de 
2024. 

 

____________________________________ 
M.C. Anabel Medina Borbolla 

Presidenta 

 

____________________________ 
M.C. Xiao Yourende Rosario Flores Cristin 

Secretaria 

 

________________________________ 
Vocal 
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CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2024 al 31/Ene/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 13,161,332.32 
10/Ene/2024 Ingresos 1  Deposito de Aportación Vivienda..Deposito de .. 932,933.20 14,094,265.52 
11/Ene/2024 Ingresos 3  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 27,441.67 14,121,707.19 
11/Ene/2024 Ingresos 3  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 24,572.28 14,146,279.47 
22/Ene/2024 Ingresos 4  Deposito de Aportación Vivienda..Deposito de .. 944,718.37 15,090,997.84 
29/Ene/2024 Ingresos 6  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 12,025.02 15,103,022.86 
29/Ene/2024 Ingresos 6  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 39,988.93 15,143,011.79 

Total: 0.00 1,981,679.47 15,143,011.79 
 
 

T o t a l: 0.00 1,981,679.47 15,143,011.79 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Feb/2024 al 29/Feb/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 15,143,011.79 
06/Feb/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 13,933.37 15,156,945.16 
06/Feb/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 38,080.58 15,195,025.74 
16/Feb/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 50,400.10 15,245,425.84 
16/Feb/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 63,436.20 15,308,862.04 
29/Feb/2024 Ingresos 5  Deposito de Aportación Vivienda..Deposito de .. 946,732.10 16,255,594.14 

Total: 0.00 1,112,582.35 16,255,594.14 
 
 

T o t a l: 0.00 1,112,582.35 16,255,594.14 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Mar/2024 al 31/Mar/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 16,255,594.14 
04/Mar/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 50,400.10 16,305,994.24 
04/Mar/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 63,436.20 16,369,430.44 
21/Mar/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 55,380.66 16,424,811.10 
21/Mar/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 57,155.64 16,481,966.74 
22/Mar/2024 Egresos 4  Reembolso de Fovit a AURORA ..Reembolso .. 16,288.19 16,465,678.55 
22/Mar/2024 Egresos 5  Reembolso de Fovit a MARIO A.. Reembolso .. 53,239.50 16,412,439.05 
22/Mar/2024 Egresos 6  Reembolso de Fovit a MARCO .. Reembolso .. 14,822.01 16,397,617.04 
22/Mar/2024 Egresos 7  Reembolso de Fovit a JUAN GA.. Reembolso .. 19,773.61 16,377,843.43 
22/Mar/2024 Egresos 8  Reembolso de Fovit a JEZENIA .. Reembolso .. 86,819.61 16,291,023.82 
22/Mar/2024 Egresos 9  Reembolso de Fovit a JAVIER N..Reembolso .. 43,415.86 16,247,607.96 
22/Mar/2024 Egresos 10  Reembolso de Fovit a MANUEL .. Reembolso .. 34,380.58 16,213,227.38 
22/Mar/2024 Egresos 11  Reembolso de Fovit a ANA MAR..Reembolso .. 19,156.07 16,194,071.31 
22/Mar/2024 Egresos 12  Reembolso de Fovit a CARLOS .. Reembolso .. 38,484.23 16,155,587.08 
22/Mar/2024 Egresos 13  Reembolso de Fovit a VICTOR J..Reembolso .. 27,697.87 16,127,889.21 
22/Mar/2024 Egresos 14  Reembolso de Fovit a MIRNA S.. Reembolso .. 11,462.28 16,116,426.93 
22/Mar/2024 Egresos 15  Reembolso de Fovit a FAUSTO .. Reembolso .. 37,267.41 16,079,159.52 
22/Mar/2024 Egresos 16  Reembolso de Fovit a JUAN AL.. Reembolso .. 17,094.89 16,062,064.63 
22/Mar/2024 Egresos 17  Reembolso de Fovit a CARMEN.. Reembolso .. 22,917.52 16,039,147.11 
22/Mar/2024 Egresos 18  Reembolso de Fovit a DORANG.. Reembolso .. 103,383.04 15,935,764.07 
22/Mar/2024 Egresos 19  Reembolso de Fovit a GRICELD.. Reembolso .. 22,791.74 15,912,972.33 
22/Mar/2024 Egresos 20  Reembolso de Fovit a MARCIA .. Reembolso .. 944.28 15,912,028.05 
22/Mar/2024 Egresos 21  Reembolso de Fovit a ROSARI.. Reembolso .. 65,756.45 15,846,271.60 
22/Mar/2024 Egresos 22  Reembolso de Fovit a VALENTI.. Reembolso .. 40,617.99 15,805,653.61 
22/Mar/2024 Egresos 23  Reembolso de Fovit a ANA GAB.. Reembolso .. 8,323.90 15,797,329.71 
22/Mar/2024 Egresos 24  Reembolso de Fovit a GEORGI.. Reembolso .. 71,429.06 15,725,900.65 
22/Mar/2024 Egresos 25  Reembolso de Fovit a JORGE S.. Reembolso .. 21,270.42 15,704,630.23 
22/Mar/2024 Egresos 26  Reembolso de Fovit a JESÚS A.. Reembolso .. 91,374.28 15,613,255.95 
22/Mar/2024 Egresos 27  Reembolso de Fovit a JOSÉ CO.. Reembolso .. 42,371.00 15,570,884.95 
22/Mar/2024 Egresos 28  Reembolso de Fovit a CLAUDIA.. Reembolso .. 20,021.95 15,550,863.00 
22/Mar/2024 Egresos 29  Reembolso de Fovit a MANUEL.. Reembolso .. 70,617.91 15,480,245.09 
22/Mar/2024 Egresos 30  Reembolso de Fovit a ANTONIO..Reembolso .. 37,790.62 15,442,454.47 
22/Mar/2024 Egresos 31  Reembolso de Fovit a JOSE LUI.. Reembolso .. 27,532.20 15,414,922.27 
22/Mar/2024 Egresos 32  Reembolso de Fovit a LAURA D.. Reembolso .. 18,399.73 15,396,522.54 
22/Mar/2024 Egresos 33  Reembolso de Fovit a MARÍA T.. Reembolso .. 12,114.94 15,384,407.60 
22/Mar/2024 Egresos 34  Reembolso de Fovit a HINDELI.. Reembolso .. 19,031.12 15,365,376.48 
22/Mar/2024 Egresos 35  Reembolso de Fovit a MARTHA ..Reembolso .. 36,180.62 15,329,195.86 
22/Mar/2024 Egresos 36  Reembolso de Fovit a MARISOL..Reembolso .. 6,714.58 15,322,481.28 
22/Mar/2024 Egresos 37  Reembolso de Fovit a GREGOR.. Reembolso .. 18,620.30 15,303,860.98 
22/Mar/2024 Egresos 38  Reembolso de Fovit a HELEOD.. Reembolso .. 107,428.38 15,196,432.60 
22/Mar/2024 Egresos 39  Reembolso de Fovit a JUAN LE.. Reembolso .. 36,330.39 15,160,102.21 
22/Mar/2024 Egresos 40  Reembolso de Fovit a NODIER .. Reembolso .. 31,839.56 15,128,262.65 
22/Mar/2024 Egresos 41  Reembolso de Fovit a GLADIZ S..Reembolso .. 78,007.87 15,050,254.78 
22/Mar/2024 Egresos 42  Reembolso de Fovit a LORENA .. Reembolso .. 13,505.56 15,036,749.22 
22/Mar/2024 Egresos 43  Reembolso de Fovit a REYNA A.. Reembolso .. 17,977.76 15,018,771.46 
22/Mar/2024 Egresos 44  Reembolso de Fovit a MARTHA ..Reembolso .. 66,864.56 14,951,906.90 
22/Mar/2024 Egresos 45  Reembolso de Fovit a FRANCIS.. Reembolso .. 18,119.30 14,933,787.60 
22/Mar/2024 Egresos 46  Reembolso de Fovit a AUREA R.. Reembolso .. 18,233.29 14,915,554.31 
22/Mar/2024 Egresos 47  Reembolso de Fovit a LAURA F.. Reembolso .. 30,005.75 14,885,548.56 
22/Mar/2024 Egresos 48  Reembolso de Fovit a ANA MAR..Reembolso .. 12,217.26 14,873,331.30 
22/Mar/2024 Egresos 49  Reembolso de Fovit a SALVAD.. Reembolso .. 42,029.08 14,831,302.22 
22/Mar/2024 Egresos 50  Reembolso de Fovit a SANDRA .. Reembolso .. 9,304.61 14,821,997.61 
22/Mar/2024 Egresos 51  Reembolso de Fovit a ROSA IS.. Reembolso .. 75,372.91 14,746,624.70 
22/Mar/2024 Egresos 52  Reembolso de Fovit a IGINIO A.. Reembolso .. 20,728.14 14,725,896.56 
22/Mar/2024 Egresos 53  Reembolso de Fovit a ABELAR.. Reembolso .. 75,694.25 14,650,202.31 
22/Mar/2024 Egresos 54  Reembolso de Fovit a MARÍA D.. Reembolso .. 62,567.15 14,587,635.16 
22/Mar/2024 Egresos 55  Reembolso de Fovit a ELIZABE.. Reembolso .. 50,190.46 14,537,444.70 
26/Mar/2024 Ingresos 5  Deposito de Aportacion Vivienda..Deposito de .. 14,822.01 14,552,266.71 
26/Mar/2024 Ingresos 5  Deposito de Aportacion Vivienda..Deposito de .. 53,239.50 14,605,506.21 
26/Mar/2024 Ingresos 5  Deposito de Aportacion Vivienda..Deposito de .. 16,288.19 14,621,794.40 
26/Mar/2024 Egresos 57  Reembolso de Fovit a MARCO .. Reembolso .. 14,822.01 14,606,972.39 
26/Mar/2024 Egresos 58  Reembolso de Fovit a MARIO A.. Reembolso .. 53,239.50 14,553,732.89 
26/Mar/2024 Egresos 59  Reembolso de Fovit a AURORA ..Reembolso .. 16,288.19 14,537,444.70 
27/Mar/2024 Ingresos 7  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 65,577.89 14,603,022.59 
27/Mar/2024 Ingresos 7  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 46,958.41 14,649,981.00 

Total: 2,028,871.74 423,258.60 14,649,981.00 
 
 

T o t a l: 2,028,871.74 423,258.60 14,649,981.00 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Abr/2024 al 30/Abr/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 14,649,981.00 
16/Abr/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 51,930.63 14,701,911.63 
16/Abr/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 60,605.67 14,762,517.30 

Total: 0.00 112,536.30 14,762,517.30 
 
 

T o t a l: 0.00 112,536.30 14,762,517.30 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/May/2024 al 31/May/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 14,762,517.30 
03/May/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 54,816.76 14,817,334.06 
06/May/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 58,586.21 14,875,920.27 
17/May/2024 Ingresos 6  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 55,380.66 14,931,300.93 
17/May/2024 Ingresos 6  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 57,155.64 14,988,456.57 

Total: 0.00 225,939.27 14,988,456.57 
 
 

T o t a l: 0.00 225,939.27 14,988,456.57 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jun/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 14,988,456.57 
03/Jun/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 51,930.63 15,040,387.20 
03/Jun/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 60,605.67 15,100,992.87 
19/Jun/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 51,930.63 15,152,923.50 
19/Jun/2024 Ingresos 4  Deposito de Vivienda FOVIT 1ra.. Deposito de .. 60,605.67 15,213,529.17 

Total: 0.00 225,072.60 15,213,529.17 
 
 

T o t a l: 0.00 225,072.60 15,213,529.17 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jul/2024 al 31/Jul/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 15,213,529.17 
02/Jul/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 58,586.21 15,272,115.38 
02/Jul/2024 Ingresos 2  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 53,950.09 15,326,065.47 
19/Jul/2024 Ingresos 6  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 58,602.89 15,384,668.36 
19/Jul/2024 Ingresos 6  Deposito de Vivienda FOVIT 2d.. Deposito de .. 53,933.41 15,438,601.77 

Total: 0.00 225,072.60 15,438,601.77 
 
 

T o t a l: 0.00 225,072.60 15,438,601.77 
 



CONTPAQ iSINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS DE LA UNIVERSID..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ago/2024 al 31/Ago/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

251-06-0001 Aportación a Vivienda Saldo inicial : 15,438,601.77 
